PREFEITURA DE
TEJUçUOCA

TEJUPREV
raça Antonio Bernardo Forte, n9 039. TejuçuocalCe

TEJUPREV e-ma íl: tejuprev@tejucuoca.ce.gov. br

ATO No. 0ail2022

ATO DE CONCESSÃO OC APOSENTADORIA POR IDADE

O Prefeito Municipal de Tejuçuoca/CE, no uso de suas atríbuições legais, tendo em vista o
que consta nos autos,

RESOLVE conceder a SÉ. MARIA DE FATIMA SANTOS, sob motrícuto no 20081ó-s,
inscrito no cédulo de identidode no 2a20049607-1 ecpF No 627.016.573-34,ocuponte do
corgo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, lotodo no Secretorio de EducoçÕo, resÍdente e
domiciliqdo no Ruo Roimundo Nildo B. Teixeiro, centro - Tejuçuoco - cE,
APOSENTADORIA VOLUNTARIA POR IDADE PROPORCIONAL AO TEMPO DE
CONTRIBUIçÃO, no valor de R$ 1.í02,00 (Uil MlL, CENTO E DO|S REATS), nos motdes do
artigo 40, § 10, inciso lll, alinea "b", §§ 30 e 17, da Constituição Federal de 19gg, com redação
dada pela Emenda constitucional 41t2a03, combinado com o artigo 35 da Lei 21l2oog (Lei do
TEJUPREV), com fundamento no parágrafo 20, da artigo 201 daCF/g8 e artigo 10 da lei 1g.gg7de
18 de junho de 2004, na forma dos valores abaixo discriminados:

Vencímento base:

Valor médio do cálculo

Valor proporcional ......................

Complementaçáo ConstitucionaÍ :

....R$ 1.102,A0

R$ 1.024,71

R$ 932,48

R$ 169,52

Totaldos proventos ....R$ 1.102,00

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.§E.

Paço da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, 11de janeiro de 2022.

JOSE BRITO
nicipal

FRANC ES
Presidente do Fundo de Social de Tejuçuoca - TEJUPREV

PREFEITURA Muwtcrpru oe TeluçuocR
Rue Mnueoe Roonrcues TgxerRR, 4g9 - Cerurno, TEJUÇuocÁlCE

CNPJ n.o 23.489.834t0001-08 - CGF n.o 06.920 921-5
www.teiucuoca.ce.gov

P

Computador 01
Realce

Computador 01
Realce